
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

DRAMA SE ŠŤASTNÝM KONCEM: PLZEŇ 9.2. PLAY OFF ST.DOROSTENCŮ – NAŠI VYBOJOVALI BRONZ! 

BLAHOPŘEJEME! V sestavě Polata Pecháček Kozák Uhlíř Čvančara Benda Matoušek Kordík Heger  Karnold Jirka hráli 

v semifinále s Bohemians 5:8/2:5/ g.Benda 2, Matoušek,Uhlíř, Pecháček.I přes prohru jsme podali dobrý výkon proti 

nejlepšímu týmu soutěže.Škoda výpadku v 1.půli,kdy nám soupeř odskočil.Utkání mělo výbornou úroveň díky 

nasazení obou týmů. V boji o 3.místo s Presidentem jsme remizovali 4:4/4:2/. G.Benda 2,Uhlíř,Pecháček.Zápas neměl 

takovou úroveň jako první.Ujali jsme se vedení,ale ve 2.poločase se podařilo soupeři vyrovnat, přestože jsme měli 

řadu šancí i TR. Následoval  nervy drásající penaltový rozstřel, ve kterém se nám až v 10.sérii podařilo vybojovat 

bronzové medaile.Tým tvoří vlastně mladší dorostenci, ti starší již hrají za muže.O to je medaile cennější. 

PŘÍPRAVKY V KADANI 9.2. 1.LITICE, 3.MYŠPULÍNI,7.DRÁČATA .Litičtí v sestavě :Löffler Duchková Průchová Svoboda 

a Homolka vyhráli všechna utkání: s DDM Rakovník 6:0, s Beruškami 3:0,s Rakovníkem A 5:1 a ve finále s Bolevcem 

5:0.Góly: Svoboda 9,Homolka 6,Duchková 3 a Průchová 1. Myšpulíni: Šesták Beran Šimek Bíro a Hudec porazili 

Dráčata 5:0,Bolevec 3:1, remizovali s Predátory 2:2  podlehli Rakovníku B 1:2.V boji o 3.místo zvítězili nad 

Rakovníkem A 3:2 po nájezdech/utk.skončilo 1:1/. Góly: Šesták 9,Bíro 3,Šimek 2.Dráčata: V.Barcal Mayer Fabián a 

Valenta podlehla Myšpulínům 0:5,Bolevci 1:6, remizovala s Predátory 2:2 a porazila Rakovník B 4:2.O 7.místo porazila 

Berušky 5:0.G: Fabian 6,Mayer 5,Valenta 1.I když došlo v jejich hodnocení k omylům,trenér to neřešil, hlavní bylo,že 

se hrálo!A to je dobře. 

BENJAMÍNCI V RAKOVNÍKU: 4.MYŠPULÍNI,5.LVÍČATA . Myšpulíni: J.Poupa A.Daněk J.Daněk, Škaloud  a V Šimek 

podlehli Rakovníku A 0:1, Rakovníku B 0:3,Bolevci 0:1 a porazili Kadaň 3:0 a Lvíčata 4:1, g.A.Daněk 4, J.Daněk 3. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 



21.-24.2. soustředění dorost Nové Hutě 

1.3. 19.00 valná hromada oddílu na hřišti 

2.3. turnaj ml.žáků na Hagiboru 

7. – 10.3. soustředění mužů  a veteránů Špičák 

10.3. ml.žákyně v Praze  o umístění  

11.3. valná hromada TJ v 18 v LD v Liticích 

17.3. finále ml.žáků v Plzni 

Nezapomeňte: Do konce března zaplatit na účet TJ příspěvky! Soutěž ve sběru pokračuje!  

 


